o
!le
; co
lisi

,
I
C
;co
de
su

C
es
ca
no
cl

, u

44

PREFEITO

ivocação
agem abaixo,

nsiderando
-no a não
sclassificando
Dsequente

Insiderando
tabelecido
ididato(a)

cargo,
ssificação.

nção: Auxiliar

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIBAGI

pais, considerando

ESTADO DO PARANA

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 004/2023

MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
o resultado do Concurso Público N° 001/2019 e o edital de

002/2023, Torna Pública a DESCLASSIFICAÇÃO do pessoal constante na
em virtude de renúncia tácita/desistência/desclassificação.

o item 2 do edital de convocação: o não atendimento a convocação, bem
apresentação dos documentos necessários, impedirão a contratação,

o (a) candidato(a), 	podendo ser chamado(a) 	o 	(a) 	candidato(a)
na ordem de classificação geral para o mesmo cargo.

o item 3 do edital de convocação: a não apresentação no prazo
dos 	itens exigidos 	neste 	edital 	eliminará 	do 	processo 	seletivo 	o(a)

convocado(a) por falta de cumprimento dos requisitos necessários 6 posse
ensejando a convocação do próximo aprovado, seguindo a ordem de

Administrativo

149°1 BILLE CLAITON SERRÃO RENÚNCIA TACITA

151 ° SABRINA MAIELLA ALBERTI 1
RENÚNCIA TACITA 	, 1

nção: Enfermeiro

23°ICAMILA BATISTA RENÚNCIA TÁCITA

nção: Técnico em enfermagem

1
1
430 i

I
ALINE APARECIDA CARVALHO

,
D 	STENCIA

/ 'alácio do Diamante, ao treze dias do mês de j 	eiro
i

419

tO 1

ARM'  = (ARDO NOLTE
Pref-ito Municipal

• ano de dois mil e vinte e três.

...

	Page 1